[image: image1.wmf]

	 Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

От «03» декабря 2015 г.

                                                      № 36
О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки
МО ГП «Город Малоярославец»
       Рассмотрев обращение Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», результаты проведения публичных слушаний от 16.05.2015 года (протокол № 68), руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. ст.  18, 26 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»,  Городская Дума
РЕШИЛА:
        1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец» в карту градостроительного зонирования в части корректировки границ земель общего пользования и отнесения земельного участка с кадастровым номером 40:13:031005:2158 общей площадью 960 кв.м., расположенного по адресу: г. Малоярославец, ул. Российских газовиков к градостроительной зоне ОД-2 «Зона обслуживания и деловой активности местного значения».
        2. Возложить на Администрацию МО ГП «Город Малоярославец» обязанности по техническому исполнению  настоящего решения.

        3. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее решение в печати.

        4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Г.Б.Харлампова.

        5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Малоярославец»

                                   О.А.Жукова